
令和４年度

件名 入札等月日 納入期限 契約の相手方 契約金額(円) 契約方法 １者特命の場合その理由 備考

複合清缶剤ボイラメイト IS-102 令和4年4月11日
令和4年4月11日から
令和5年3月31日まで

㈱山田四郎松商店
 9,950

（税別）
指名競争入札 単価契約

複合清缶剤ボイラメイト IS-201 令和4年4月11日
令和4年4月11日から
令和5年3月31日まで

㈱山田四郎松商店
 9,950

（税別）
指名競争入札 単価契約

復水処理剤ニュートラルゼット
　ＩＲ－122Ｎ

令和4年4月11日
令和4年4月11日から
令和5年3月31日まで

㈱山田四郎松商店
 12,935
（税別）

指名競争入札 単価契約

手洗い石鹸　ホイップウォッシュ 令和4年4月11日
令和4年4月11日から
令和5年3月31日まで

㈱ムトウ旭川支店
 270

（税別）
指名競争入札 単価契約

ペーパータオル 令和4年4月11日
令和4年4月11日から
令和5年3月31日まで

リーダース産業㈱
 1，932円

（税別）
指名競争入札 単価契約

トイレットペーパー 令和4年4月11日
令和4年4月11日から
令和5年3月31日まで

㈲近藤商会
 4，080
（税別）

指名競争入札 単価契約

看護靴 令和4年4月11日
令和4年4月11日から
令和5年3月31日まで

カワモト白衣㈱
 2,570

（税別）
指名競争入札 単価契約

搬送用保育器 令和4年4月11日 令和4年5月31日 ㈱竹山旭川支店  3,058,000 指名競争入札

公用自動車（軽自動車） 令和4年4月11日 令和4年7月29日
北北海道ダイハツ販売
㈱

 1,125,000 指名競争入札

A重油 令和4年4月13日
令和4年4月14日から
令和4年9月30日まで

日東石油㈱ 92円18銭 一般競争入札 単価契約

コピー用紙　A4 令和4年4月13日
令和4年4月13日から
令和5年3月31日まで

㈱近藤商店
 1,880

（税別）
一般競争入札 単価契約

感染性廃棄物運搬用硬質ﾌﾟﾗｽ
ﾁｯｸ容器

令和4年4月13日
令和4年4月13日から
令和5年3月31日まで

八丸加藤㈱
 650

（税別）
一般競争入札 単価契約

物品購入等入札結果（４月）



件名 入札等月日 納入期限 契約の相手方 契約金額(円) 契約方法 １者特命の場合その理由 備考

内視鏡洗浄消毒装置 令和4年5月17日 令和4年6月30日 ㈱常光旭川支店 3,960,000 指名競争入札

デジタルスケール付電動ベッド 令和4年5月20日 令和4年12月29日 ㈱竹山旭川支店 1,001,000 指名競争入札

電動リモートコントロールベッド 令和4年5月20日 令和4年6月30日 ㈱ムトウ旭川支店 1,892,000 指名競争入札

砕石位用レビテーター 令和4年5月20日 令和4年12月29日 ㈱竹山旭川支店 957,000 指名競争入札

透析患者監視装置 令和4年5月17日 令和4年6月30日 ㈱竹山旭川支店 4,620,000 指名競争入札

診察台 令和4年5月20日 令和4年6月30日 ㈱竹山旭川支店 863,500 指名競争入札

ポータブル血液ガス分析装置 令和4年5月20日 令和4年6月30日 ㈱竹山旭川支店 825,000 指名競争入札

件名 入札等月日 納入期限 契約の相手方 契約金額(円) 契約方法 １者特命の場合その理由 備考

白内障手術装置 令和4年6月3日 令和4年7月29日 ㈲アイエスアイ旭川支店 19,360,000 一般競争入札

公用車 令和4年6月3日 令和4年8月1日
北海道マツダ販売㈱旭
川店

1,133,000 指名競争入札

薬品保冷庫（温度管理ｼｽﾃﾑ10台分） 令和4年6月10日 令和4年9月30日 ㈱ｴﾑ・ｲｰ器械 4,510,000 指名競争入札

会計待ち番号表示システム 令和4年6月27日 令和4年10月31日
㈱ｱﾙﾒｯｸｽ ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｾｰ
ﾙｽ本部北海道支社

2,233,000 指名競争入札

物品購入等入札結果（５月）

物品購入等入札結果（６月）


